PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº  005.2025 - SME

O(A) FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO BASICA - FUNDEB, através do(a) seu(ua) Agente
de Contratação, torna público que realizará as  09:00, do dia 07 de maio de 2025,  no
endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº
005.2025 - SME. Objeto: Contratação de empresa para execução do serviços de reforma
e ampliação da CEDI Maria Hercília no Município de São Gonçalo do Amarante/CE.   O
edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/ - https://saogoncalodoamarante.ce.gov.br/portal/.
Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP); www.tce.ce.gov.br. São Gonçalo do
Amarante/CE, 16 de abril de 2025. Juliana Duarte Façanha - AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

assinado eletronicamente

Juliana Duarte Façanha

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

		2025-04-16T03:00:00+0000
	São Gonçalo do Amarante, Ceará - BR
	Juliana Duarte Façanha
	Assinado digitalmente como AGENTE DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente